

配合割合一覧表(令和7年⑤・小学校) 11月以降追加食材

食品名	かまぼこ紅葉		うす揚げ大		じゃこ天		おはぎ		おこげ		サワークリーム		ビーツ		型抜きチーズ	
配合割合(%)	魚肉	77.80	大豆	88.00	いとより無リンすり身	79.54	小豆粒あん	60.00	もち米(国産)	クリーム	クリーム	42.03	ビーツ	100.00	ナチュラルチーズ	社外秘
	裏ごし人参	9.10	食用植物油	9.40	リンすり身		砂糖		植物油、酸化防止剤(ビタミンE)	16.14	バター	23.16			乳化剤	社外秘
	加工澱粉	4.50	凝固剤	2.50	ほたるじゃこミンチ肉	8.54	小豆				脱脂粉乳	3.33			pH調整剤(重曹)	社外秘
	馬鈴薯澱粉	2.80	消泡剤	0.10			麦芽糖				ゼラチン	0.2			水	社外秘
	砂糖	2.30			上白糖	1.65	寒天		食塩	0.84	乳酸菌	微量				
	発酵調味料	1.60			食塩	1.36	食塩				乳酸	0.29				
	食塩	1.60			発酵調味料	1.12	もち米	19.65			カロチン色素	0.03				
	加工油脂	0.30			植物性油脂(菜種油)	2.91	麦芽糖	5.24			乳化剤	0.02				
					加工澱粉(タピオカ)	4.88	トレハロース	5.24			水	30.94				
							食塩	0.05								
							水	9.82								
特定原材料28品目 △●：同一施設内使用しているアレルギー	卵		卵		卵	△	卵	△	卵		卵		卵		卵	
	乳		乳		乳	△	乳	△	乳		乳	●	乳		乳	●
	小麦	△	小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦	
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	△	小麦醬油	△	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	
	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	△	いか		いか		いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま	
	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆	△	大豆	●	大豆	△	大豆	△	大豆		大豆		大豆		大豆	
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	△	大豆醬油	△	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	△	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	●	ゼラチン		ゼラチン	

食品名			いちごゼリー		チョコクレープ			スイートポテト		
配合割合（％）	ぶどう糖果糖液糖	7.00	豆乳(国産大豆) (国内製造)	35.90	安定剤(増粘多糖類)	0.1	さつまいも砂糖	82.18		
	グラニュー糖	6.00			カラメル色素	使用	食用植物油	4.93		
	粉飴	5.00	加工油脂	9.20	メタリン酸Na	使用	植物繊維	1.51		
	果糖	4.50	麦芽糖	5.00	ピロリン酸第二鉄	使用	食塩	0.11		
	いちご果汁	2.00	ぶどう糖果糖液糖	4.20	ベーキングパウダー		乳酸カルシウム	0.58		
	クランベリー果汁	1.50	植物油	3.50	カロチノイド色素	使用	クエン酸ナトリウム	0.01		
	ゲル化剤 (増粘多糖類)	1.20	米粉(国産)	3.50						
	酸味料	0.15	水あめ	3.00						
	香料	0.15	砂糖	2.70						
	ビタミンC	0.10	ココアパウダー	1.20						
	クエン酸	0.10	大豆粉	0.50						
	第一鉄	0.04	小麦不使用しょうゆ	0.20						
	水	72.36	水	14						
			加工デンプン	10.9						
			トレハロース	5						
			増粘剤(カドラン)	0.8						
			乳化剤	0.2						
			香料	0.1						
特定原材料28品目 △：原材料に使用しているアレルギー食材 △：同一施設内で取り扱うアレルギー食材	卵	△	卵				卵	△		
	乳	△	乳				乳	△		
	小麦	△	小麦				小麦	△		
	小麦醤油		小麦醤油				小麦醤油			
	そば		そば				そば			
	落花生		落花生				落花生			
	えび		えび				えび			
	かに		かに				かに			
	アーモンド		アーモンド				アーモンド	△		
	あわび		あわび				あわび			
	いか		いか				いか			
	いくら		いくら				いくら			
	オレンジ	△	オレンジ				オレンジ	△		
	カシューナッツ		カシューナッツ				カシューナッツ			
	キウイフルーツ		キウイフルーツ				キウイフルーツ			
	牛肉		牛肉				牛肉			
	くるみ		くるみ				くるみ			
	ごま	△	ごま				ごま	△		
	さけ		さけ				さけ			
	さば		さば				さば			
	大豆	△	大豆	●			大豆	△		
	大豆醤油		大豆醤油				大豆醤油			
	鶏肉		鶏肉				鶏肉			
	バナナ		バナナ	△			バナナ			
豚肉		豚肉				豚肉				
まつたけ		まつたけ				まつたけ				
もも	△	もも	△			もも				
やまいも		やまいも				やまいも				
りんご	△	りんご	△			りんご	△			
ゼラチン	△	ゼラチン				ゼラチン	△			